
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

（宛先） 金 沢 市 長

申請者 住所

氏名

1

2

3

4

5 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 から

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 まで

6 一部　・　全部　　減免を受けようとする理由

号金沢市道路占用料条例第２条第２項第

道 路 占 用 料 減 免 申 請 書

占用面積または数量

占用の種類（名称）

占 用 の 場 所

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間

道路占用料につき減免を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

例：毎年恒例の町会イベントのために臨時的に設ける
　　テント設営のため
例：家庭用の給排水管を設置するため

占用物件名　（例：露店、家庭用給排水管）

占用面積等　（例：２㎡）

申請場所の地番

占用者の住所･氏名
（法人の場合、法人名 + 代表者名）

道路管理課で記入します

記入例


